

Deviz local de resurse №**Lucrari de reparatie a sistemului de incalzire a bl. administrativ****Valoarea de deviz 1 795 677,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,680	41,00	68,88
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,880	41,00	77,08
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 661,320	41,00	109 114,13
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3 549,750	41,00	145 539,75
5.	7212030022700	Sudor	h-om	5,760	41,00	236,16
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,760	41,00	236,16
		Total manopera				312 708,40

Materiale:

1.	1122	Izolarea	m2	42,000	20,00	840,00
2.	11221	Izolarea	m2	67,000	28,00	1 876,00
3.	11222	Izolarea	m2	148,000	35,00	5 180,00
4.	11223	Izolarea	m2	110,000	42,00	4 620,00
5.	11224	Izolarea	m2	152,000	50,00	7 600,00
6.	11225	Izolarea	m2	124,000	58,00	7 192,00
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	75,247	54,00	4 063,33
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	257,276	17,00	4 373,69
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	604,155	22,00	13 291,40
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	47,866	87,00	4 164,33
11.	2521216701000	Teava din otel	m	530,845	24,00	12 740,28
12.	25212167010001	Teava din otel	m	133,980	36,00	4 823,28
13.	25212167010003	Teava din otel	m	272,020	41,00	11 152,82
14.	25212167010005	Teava din otel	m	166,460	49,00	8 156,54
15.	25212167010006	Teava din otel	m	188,790	51,00	9 628,29
16.	25212167010007	Teava din otel	m	96,425	67,00	6 460,48
17.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1 804,560	23,00	41 504,88
18.	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	754,990	21,00	15 854,79
19.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	198,000	0,80	158,40
20.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,570	33,00	51,82
21.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	8,080	55,00	444,40
22.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	5,492	11,00	60,40
23.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	41,012	11,00	451,13
24.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,528	38,00	20,08
25.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	9,900	0,80	7,92
26.	2822115700001	Radiator	m2	1 050,955	0,00	0,00

27.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	40,000	2,00	80,00
28.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	80,000	3,00	240,00
29.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	198,000	0,50	99,00
30.	2874115840559	Piulita M16	buc	80,000	1,00	80,00
31.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	40,000	1,00	40,00
32.	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	4,000	155,00	620,00
33.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	198,000	0,80	158,40
34.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	104,100	19,00	1 977,90
35.	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	16,000	88,00	1 408,00
36.	2875274114020	Teu de reglare	buc	205,920	98,00	20 180,16
37.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	96,000	18,00	1 728,00
38.	2875274123510	Dop din fonta	buc	519,000	17,00	8 823,00
39.	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	4,000	144,00	576,00
40.	2875274204000	Bratara fixare	buc	198,000	16,00	3 168,00
41.	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	26,520	138,00	3 659,76
42.	28752744032000	Flansa rotunda confectionata	buc	20,400	115,00	2 346,00
43.	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	15,000	356,00	5 340,00
44.	2913124503191	Robinet din fonta si alama	buc	612,770	75,00	45 957,75
45.	29131245031910	Robinet din fonta si alama	buc	67,980	144,00	9 789,12
46.	29131245031911 1	Robinet din fonta si alama	buc	123,600	102,00	12 607,20
47.	29131245031913	Robinet din fonta si alama	buc	406,850	122,00	49 635,70
48.	29131245031914	Robinet din fonta si alama	buc	406,850	188,00	76 487,80
49.	29131245031915	Robinet din fonta si alama	buc	85,490	101,00	8 634,49
50.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1 466,516	0,00	0,00
51.	3320517352230	Termoizolatie conducte	m	488,839	0,00	0,00
52.	3320517352231	Termoizolatie conducte	m	1 251,297	0,00	0,00
53.	3320517352232	Termoizolatie conducte	m	85,440	0,00	0,00
54.	3320517352233	Termoizolatie conducte	m	337,428	0,00	0,00
55.	3320517352235	Termoizolatie conducte	m	88,683	0,00	0,00
56.	3320517352236	Termoizolatie conducte	m	97,335	0,00	0,00
57.	3320517352237	Termoizolatie conducte	m	81,113	0,00	0,00
58.	3320517355000	Termometru	buc	4,000	168,00	672,00
59.	3320527328000	Manometru	buc	4,000	144,00	576,00
60.	333	Pret sectie	sectie	4 955,000	133,00	659 015,00
		Total materiale de constructii				1 100 187,85

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,036	22,00	0,80
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,036	22,00	0,80
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	173,940	22,00	3 826,68
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	19,800	22,00	435,60
5.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	3,744	22,00	82,38
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,200	22,00	136,40
		Total utilaje de constructii				4 482,66

Total	lei	1 338 370,36
-------	-----	--------------

Asigurari sociale si medicale	22,50 %	57 436,24
Cheltuieli de transport	2,00 %	21 572,31
Total	100,00 +	1 417 378,91
Cheltuieli de regie	2,50 %	35 434,48
Total	100,00 +	1 452 813,39
Beneficiu de deviz	3,00 %	43 584,40
Total	100,00 +	1 496 397,79
Tva	20,00 %	299 279,56

Total deviz: **1 795 677,35**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

